
安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县设备采购三标段

（水泵及其附属设备采购）招标公告

（招标编号：YS2024SL0005）

       
项目所在地区：安徽省,阜阳市,颍上县

一、招标条件

    本安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县设备采购已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 5426.8649万元，招标人为颍上县中小型

水利工程建设管理局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县工程，治理范围

包括润河洼地、沿颍洼地。主要建设内容为①新建泵站 6座，分别为赵岗站、金李站、战沟

新站、苏沟站、赵沟站、胜利站；②扩建泵站 1座，为战沟站；③拆除重建涵闸 1座，为六

十铺闸。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (003)安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县设备采购三标段

（水泵及其附属设备采购）;  

三、投标人资格要求

    (003安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县设备采购三标段

（水泵及其附属设备采购）)的投标人资格能力要求：3.1本次招标要求投标人须具备：

（1）具有独立法人资格的水泵制造商；

（2）近 5年（2019年 1月 1日以来，以合同签订时间为准）具有类似项目业绩，具有相应

的供货能力。类似项目指：已完成单项合同金额 500万元及以上的水泵及附属设备供货业绩；

（3）项目负责人资格：具有制造安装类（或机械类或土木工程类相近专业）中级及以上技

术职称。

本次招标不接受代理经销商投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 06日 09时 00分到 2024年 02月 26日 08时 59分



获取方式：凡有意参加投标者，应在全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）

http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/ 网站下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 26日 09时 00分

递交方式：阜阳市公共资源交易系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 26日 09时 00分

开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅

七、其他

    安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县设备采购三标段（水泵

及其附属设备采购）招标公告

1. 招标条件

本招标项目安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县设备采购三标段

（水泵及其附属设备采购）已由安徽省水利厅以《关于安徽省沿准行蓄洪区等其他洼地治理

工程初步设计的批复》（皖水规计函〔2023〕445号）批准建设，建设资金来自财政资金，

项目出资比例为 100%，项目法人为阜阳市治淮重点工程建设管理局，招标人为颍上县中小

型水利工程建设管理局。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况

安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上建筑工程，治理范围包括润河

洼地、沿颍洼地。主要建设内容为①新建泵站 6座，分别为赵岗站、金李站、战沟新站、苏

沟站、赵沟站、胜利站；②扩建泵站 1座，为战沟站；③拆除重建涵闸 1座，为六十铺闸。

工程等级：六十铺闸主要建筑物级别为 3级；赵岗站、金李站 2座泵站主要建筑物级别为 4

级；胜利站主要建筑物级别为 3级，穿堤建筑物级别为 1级；战沟新站、苏沟站、赵沟站、

战沟站 4座泵站主要建筑物级别为 3级，穿堤建筑物级别为 2级。

2.2标段划分及招标范围

本次设备采购招标共一个标段。

招标范围：安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）颍上县设备采购三标段

（水泵及其附属设备采购），主要包括水泵机组及其全部附属设备的设计、制造、采购、工

厂试验、保险、包装、发运、工地现场配合卸货和交货；提交技术文件及图纸资料；提供安



装和现场试验的指导；参与现场调试、试运行和验收；提供对运行维修人员在制造厂内和工

地现场培训；完成设计联络；接受买方代表参加工厂监造、检测和出厂检验；完成合同规定

的协调工作等。具体详见工程量清单及图纸。标段合同估算价约 2017.4520万元。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备：

（1）具有独立法人资格的水泵制造商；

（2）近 5年（2019年 1月 1日以来，以合同签订时间为准）具有类似项目业绩，具有相应

的供货能力。类似项目指：已完成单项合同金额 500万元及以上的水泵及附属设备供货业绩；

（3）项目负责人资格：具有制造安装类（或机械类或土木工程类相近专业）中级及以上技

术职称。

本次招标不接受代理经销商投标。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，应在全国公共资源交易平台（安徽省·阜阳市）

http://jyzx.fy.gov.cn/FuYang/ 网站下载招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 2月 26日 9时 00分，投

标人应在截止时间前通过阜阳市公共资源交易系统递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加

密的投标文件，电子交易平台将拒绝接收并提示。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：2024年 2月 26日 9时 00分。

6.2本项目采用不见面开标。开标地点：阜阳市公共资源交易中心门户网站——不见面开

标大厅。不见面开标大厅登录方式：阜阳市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅

登录。具体操作详见阜阳市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅

操作手册。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省）、安徽省公共资源交易监管网

http://ggzy.ah.gov.cn发布。



8. 注意事项

投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵

无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

9. 联系方式（本次招标接收异议的联系人及联系方式）

9.1招标人

招标人：颍上县中小型水利工程建设管理局

地址：颍上县慎城镇交通西路 016号

邮编：236200

联系人：彭工

电话：0558-4457693

9.2招标代理机构

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地址：安徽省蚌埠市凤阳西路 41号

邮编：233000

联系人：李女士

电话：0552-3092527

9.3招标监督管理机构

招标监督管理机构：颍上县公共资源交易监督管理局

地址：颍上县城北新区政府大楼 7楼西侧

电话：0558-4427050

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年 2月 5日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为颍上县中小型水利工程建设管理局。

九、联系方式

   招 标 人：颍上县中小型水利工程建设管理局                         

   地    址：颍上县慎城镇交通西路 016号                             

   联 系 人：彭工                             

   电    话：0558-4457693                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

   地    址： 蚌埠市凤阳西路 41号

   联 系 人： 李工

   电    话： 0552-3092527

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-06T17:15:29+0800
	5页(368,579)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T17:15:14+0800
	5页(342,502)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T17:15:01+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T17:15:01+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T17:15:01+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T17:15:01+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-06T17:15:01+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




